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ANNISKELUPUOLTO: VÄKEVÄT ALKOHOLIJUOMAT 
 
 

Kepa ry hakee liikuntavirastolta anniskeluluvan puoltoa Maailma kylässä -

festivaalille Kaisaniemen kentälle 26.-27.5.2018. Toivomme teidän laajentavan 

anniskelupuollon kattamaan viime vuoden tapaan myös väkevät alkoholijuomat. 

Väkeviä alkoholijuomia on nyt anniskeltu tapahtumassa jo neljänäa vuonna, ja 

kokemukset ovat olleet pelkästään hyviä. Järjestyshäiriöt eivät tapahtumassa 

ole lisääntyneet, ja ihmiset ovat kokeneet monipuolistuneen ravintolatarjonnan 

pelkästään positiivisena. 

 

Myytävät alkoholituotteet ovat keskiolut, siideri, lonkero, biodynaamisesti 

viljellyt- ja luomuviinit sekä painopistealueena kunakin vuonna olevan 

maanosan kulttuuriin kuuluvat drinkit. Vuonna 2018 maantieteellisenä 

painopistealueena on Afrikka. Rauhallisessa päivätapahtumassa 

alkoholijuomien anniskelu on ruokailuun liittyvää yleisöpalvelua rajatulla 

terassialueella jonka läheisyydessä on n. 60 etnistä ruokamyyntipistettä.  

 

Maailma kylässä -festivaalin pääjärjestäjä Kepa ry on sopinut Helsingin Rock´n 

Roll oy:n kanssa, että he vastaavat Maailma kylässä -festivaalin ravintolasta ja  

alkoholijuomien anniskelusta 26.-27.5.2018 Kaisaniemen kentällä Helsingissä. 

Anniskeluaika on la 26.5. klo 11.00-21.30 ja su 27.5. klo 11.00-19.30 (anniskelu 

alkaa samaan aikaan ohjelman kanssa, ja päättyy 30 min. viimeisen esityksen 

jälkeen).  

 

Maailma kylässä -festivaali on toteutettu vuodesta 1995 lähtien ilman 

merkittäviä järjestyshäiriöitä.  Kävijäodotukset ovat viime  
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vuosien tapaan yli 50 000 henkeä viikonlopun aikana. Lisätietoja tapahtumasta 

löytyy osoitteesta www.maailmakylassa.fi. 

 

Helsingin Rock´n Roll oy on hoitanut mm. Ruisrockin, Tuska-festivaalin ja 

Maailma kylässä -festivaalin anniskelutoimintoja yli kymmenen vuoden ajan. 

 

 
 
Helsingissä 13.3.2018 
 
 
 
Niila Leppänen     Johanna Eurakoski 
Tuotantopäällikkö    Viestintä- ja  
Kepa ry      varainhankintapäällikkö 
       Kepa ry 
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